VENDIM
Nr.17 Daté 14/06/2023
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
AG.TCC Shpk

Sot, me date 14/06/2023, ne pranine e ortakut te shoqerise “AG.TCC” Shpk,
shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar me date 27.10.2015 prane
Qendres Kombetare te Biznesit Tirane me seli ne Tirane me numer Nipt
L52227046H, u zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. Artan Gagi, ortak i shoqgerise

Rendi i dites :
e Transferim i te drejtave te zoterimit aktiv te pjeseve te kapitalit

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Artan Gagi, mbeshtetur ne Statutin e
shoqgerise “AG.TCC" SH.p.k, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin
ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat
Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit”, “Ortaku i shoqgerise” pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1- Revokimin e Akt — Marreveshjes te dates 24.06.2022, per "Personin e
Besuar".

2- Te miratoje kerkesen e ortakut Z. Artan Gagi, per transferimin e te drejtave
te zoterimit aktiv te pjeseve te kapitalit te zoteruara prej tij ne kete shogeri,
tek Personi i Besuar "Znj. Blerinda Tasi", me te drejta dhe detyrime sipas
Akt-Marreveshjes date 08.06.2023.

3- Znj. Blerinda Tasi, me nenshkrimin e Akt-Marreveshjes behet “Zoterues
aktiv” i pjeseve te kapitalit ne kete shogeri.

4- Z. Artan Gagi, me nenshkrimin e Akt — Marreveshjes behet “Zoterues
pasiv”.
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